令和７年７月

関係各位

修文学院高等学校

 e スポーツ部

顧問 中野 敬仁

ｅスポーツ部『【第２回】ぷよテト修文杯』（ご案内）

 向暑の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。

 さて、本校 e スポーツ部では中学生を対象としたゲーム大会『ぷよテト修文

杯』を下記のとおり開催いたします。

つきましては、本校 e スポーツ部への入部を検討されている方、ぷよぷよテト

リスに興味がある方の参加をお待ちしております。

記

１ 日 時  令和７年８月２日（土）13：45～16：00

       （13：30 より２号館４階にて受付開始）

２ 場 所  修文学院高等学校 ２号館４階 e スポーツ部部室・パソコン室

３ 内 容  ぷよぷよテトリス２を使用したトーナメント試合

４ 持ち物  申込完了メールが確認できるもの

５ 申 込  修文学院高等学校 学校説明会申込受付システム

６ 詳 細  大会の詳細について

【お問い合わせ先】

修文学院高等学校

ｅスポーツ部

顧問 中野 敬仁

電 話 0586－45－2102

https://guide.ckip.jp/shubun/
https://www.canva.com/design/DAGn8ErzjXA/ZWK4Oa59NdnuMQr_YkrWrg/view?utm_content=DAGn8ErzjXA&utm_campaign=designshare&utm_medium=link2&utm_source=uniquelinks&utlId=h1bc7108d31